

çekül ///
akademi

**KÜLTÜREL VE
KENTSEL MİRASI KORUMADA
YETKİNLİK EĞİTİMLERİ**

Türkiye'nin korumada öncü, ilk ve tek sivil eğitim kurumu





ÇEKÜL Vakfı bünyesinde yer alan ÇEKÜL Akademi; ülkemizin tarihsel, kültürel ve kentsel miras zenginliğinin korunması için yerelde yürütülen çalışmalara ÇEKÜL Vakfı'nın bütüncül koruma anlayışını ve uzman kadrosunun deneyimlerini aktarmak üzere 2009 yılında kuruldu.

Türkiye'nin kültürel miras alanında uzmanlaşmış ilk ve tek sivil eğitim kurumu olan ÇEKÜL Akademi, kültürel ve kentsel koruma alanında eğitim programları düzenliyor. Kimlikli kentler oluşturmada önemli sorumluluk taşıyan yerel yönetimler, ÇEKÜL Akademi eğitimlerinin öncelikli hedef kitlesi arasında yer alıyor. Uygulama, aktif katılım ve grup içi paylaşımlara dayanan programlar; güncel koruma yaklaşımları ve ilkelerinin yerel kadrolara aktarılmasını hedefliyor. Eğitim programları, koruma alanlarında görev yapan teknik uzmanların ihtiyaçlarına göre belirleniyor ve geliştiriliyor.

**KENT
BÖLGE
HAVZA
ÜLKE**

ölçeğinde
koruma
bilinci

Amaç

Yerelde kentsel mirasın korunmasında görev alan profesyonellere; deęişen ve gelişen kavram, uygulama ve mevzuat bilgileri hakkında doęru ve güncel bilginin ulaşmasını sağlamak; mesleki deneyimlerini pekiştirmek ve koruma uygulamalarının niteliğini arttırmak.

Hedef Kitle

Yerel yönetimler ve korumadan sorumlu "kamu-yerel-sivil-özel" tüm kesimler.

Uzman Bakışı

Eęitim programları; uzun yıllar kentsel ve kültürel koruma proje ve uygulamalarının içinde yer almış, yereldeki ve alandaki sorunları yakından bilen, geliştirdięi çözümleri paylaşan, teorik ve pratik bilgi arasında bağlantı kuran deneyimli uzman ve profesyoneller tarafından bütüncül bir bakış açısı ile aktarılır.



ÇEKÜL Akademi Eğitimi

ÇEKÜL Akademi eğitim programları Kentsel Koruma Eğitimleri, Alanda Eğitimler ve Alan Yönetimi Eğitimi olarak 3 ana bölümde düzenleniyor. Katılımcıların ihtiyacına göre belirlenen program başlıklarının tümü vaka analizi ve saha deneyimi paylaşımı gibi temel eğitim ilkeleri çerçevesinde işleniyor.

KENTSEL KORUMA EĞİTİMLERİ:

Korumaya Temel Yaklaşım

ALANDA EĞİTİMLER:

Koruma Uygulamalarına
Tanıklık

ALAN YÖNETİMİ EĞİTİMLERİ:

Kültürel Mirasımızı Dünyaya
Tanıtmak

"Kentsel Koruma" ana başlığı altında koruma kültürü ve bilinci, basit onarım ilke ve esasları, restorasyon teknikleri, malzeme bilgisi, proje yönetimi, hibe ve kredi fonlarının etkin kullanımı, proje değerlendirme ve süreçleri, mevzuat bilgisi ve yorumlama, iletişim teknikleri, koruma kurullarındaki işleyiş, kamulaştırma, somut olmayan tarihi öğelere hâkimiyet gibi temel konular işleniyor.

2012 yılında başlayan "Alanda Eğitimler" programı, kentsel kültürel mirası korumakla görevli kadroların, koruma çalışmalarıyla öne çıkan kentlerin deneyimlerini ve elde ettikleri sonuçları yerinde gözlemlenmelerini amaçlıyor. Koruma deneyimi kazanmış kentlerin koruma vizyonları, planlama yöntemleri, uygulamada karşılaştıkları sorunlar ve çözüm seçeneklerinin yerinde paylaşılmasını ve tartışılmasını sağlıyor.

ÇEKÜL Akademi, ülkemizin tarihi ve kültürel varlıklarının uluslararası boyutta tanıtımı için de yerel yönetimlerle işbirliği yaparak, katkı sunuyor. Bu amaçla hazırlanan Alan Yönetimi Eğitim Programı (AYEP); Kültürel miras kavramı ve yönetimine ilişkin evrensel normlar, UNESCO Dünya Miras Listesinin kapsamı ve önemi, kültür varlıklarının korunması, yaşatılması ve tanıtılması amacıyla ilgili listeye yazdırılması sürecinin, yerel yönetimler tarafından planlanmasına yönelik yöntem ve uygulamaları içeriyor.

Dünya mirası sürecinde ve alan yönetiminde, gerçek sorunlara gerçek çözümler üreten kentlerin ziyaret edildiği, vaka çalışmaları ve analizlerinin yerel ekiplerle birlikte yapıldığı programda katılımcıların donanım ve becerilerinin artırılması hedefleniyor.

ÇEKÜL AKADEMİ EĞİTİM BAŞLIKLARI

Kültür Rotaları, Yol Haritaları ve Planlama Süreci

Kentsel ve Kültürel Canlandırma

Geleneksel Yaşam Kültürü ve Sürdürülebilirlik

Koruma Mevzuatı ve Kurullarla İlişkiler

Arkeopark Uygulamaları

Taşınmaz Kültürel Mirasın Korunması ve Restorasyon Uygulamaları

Tarihi Yapılarda İşlevlendirme

Kent Müzeleri ve Yönetimi

Sürdürülebilir Ekolojik Planlama

Proje Yönetimi ve Yönetim Becerileri

Alan Yönetimi









ÇEKÜL Akademi Avrupa ve çevresinde kültür yönetimini ve kültür politikalarını destekleyen,
UNESCO, Avrupa Konseyi, Avrupa Komisyonu
ve Avrupa Kültür Vakfı ile ortak çalışan ENCATC'ın üyesidir.

Eğitim programları hakkında bilgi almak için **0212 323 31 32**'yi arayabilir
veya akademi@cekulvakfi.org.tr adresine başvurabilirsiniz.

www.tarihiKentlerBirligi.org
www.cekulvakfi.org.tr



cekulakademi

Adres: Şerifler Yalısı, Emirgan Mektebi Sokak No: 7
Emirgan, Sarıyer, İstanbul